

14 STYCZANIA 24

HADEK RECRUITMENT
**SZKOLENIA DLA
REKRUTERÓW**

OFERTA DLA FIRM

H A D E K

recruitment

O FIRMIE

Hadek Recruitment to niderlandzka firma, założona w 2021 roku. Misją firmy jest świadczenie profesjonalnych usług w zakresie rekrutacji personelu, dostosowanych do indywidualnych potrzeb naszych klientów. Rozszerzając swoją działalność postanowiliśmy dzielić się naszym wieloletnim doświadczeniem w tej dziedzinie i prowadzić szkolenia dla firm rekrutacyjnych i agencji zatrudnienia, które samodzielnie poszukują pracowników.

Dążymy do zapewnienia najwyższej jakości usług, kierując się naszym doświadczeniem zdobytym w ciągu kilkunastu lat pracy na stanowiskach rekruterów w niderlandzkich przedsiębiorstwach operujących w różnych dziedzinach. Nasi trenerzy są praktykami i stale poszerzają swoją wiedzę. W celu zapewnienia najwyższej jakości usług, zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą, a następnie do kontaktu. Każde szkolenie jest opracowywane zgodnie z indywidualnymi potrzebami naszych klientów i dostosowywane w trakcie trwania, w zależności od umiejętności uczestników.



SZKOLENIE JEDNODNIOWE

W ramach szkolenia jednodniowego, trwającego zwyczaj 4-6 godzin, oferujemy zapoznanie Państwa pracowników z podstawami procesu rekrutacyjnego. Rozmawiamy między innymi o skutecznych sposobach pozyskiwania ofert dla potencjalnych pracowników, informacjach, jakie musimy przekazać klientowi i kandydatowi, dobrych praktykach rekrutacji

Zakres szkolenia:

- Pozyskanie ofert pracy, niezbędne informacje dotyczące konkretnej oferty, które musimy uzyskać od klienta;

- Konkretny kandydat pod konkretną ofertę - jak rozmawiać z potencjalnym pracownikiem, jakie cechy powinien mieć kandydat na pracownika, jakich nie powinien mieć, przeciwwskazania do pracy;
- Gdzie szukać kandydatów na pracowników;
- Kontakt z kandydatem na pracownika - w jaki sposób przedstawić ofertę, jak zachęcić kandydata to podjęcia pozytywnej decyzji/wyboru konkretnej oferty, pozyskanie podstawowych danych od kandydata;
- Czy kandydat rzeczywiście spełnia kryteria danej oferty? W jaki sposób sprawdzić kandydata?
- Kontakt z klientem - przedstawienie kandydata;
- W jaki sposób zakomunikować kandydatowi, że nie został zaakceptowany przez klienta? Jak zachęcić go do przyjęcia gorszej oferty?
- Czego nie mówić w rozmowie z kandydatem/klientem? Dlaczego szczerłość to podstawa? Jak nie zrazić kandydatów do naszej firmy?

SKOLENIE DWUDNIOWE

Szkolenie dwudniowe składa się z dwóch etapów. Pierwszy dzień poświęcamy na zapoznanie z teorią. Zakres tematyczny obejmuje kwestie przedstawione w punkcie Szkolenie jednodniowe. Drugi dzień to część praktyczna, trwająca ok. 6 godzin. Na podstawie opracowanych przez nas materiałów, Pańscy pracownicy ćwiczą rozmowy z klientami i kandydatami na pracowników. Fikcyjne scenki są przygotowywane na podstawie rzeczywistych odbytych przez naszych trenerów konwersacji. Scenariusze obejmują zarówno proste sytuacje, w których kandydat na pracownika jest zdecydowany na pierwszą przedstawioną mu ofertę pracy i spełnia jej warunki, jak również przedstawianie kolejnych ofert osobom, które nie są zainteresowane propozycjami, co do których spełniają warunki. Ponadto przećwiczymy także rozmowy z klientami, przedstawianie kandydatów, informowanie o trudnościach i niespodziewanych sytuacjach.

SZKOLENIE TRZYDNIOWE

Szkolenie trzydniowe obejmuje, oprócz zakresu szkolenia jedno- i dwudniowego, pracę z Państwa rekruterami na Waszych ofertach w rzeczywistych warunkach. Nasz trener będzie towarzyszył Waszym rekruterom w trakcie ich pracy i na bieżąco omawiał realizowane przez nich rozmowy z klientami i kandydatami na pracowników. Skoryguje błędy, omówi alternatywne sposoby przedstawiania ofert, pomoże w zwiększeniu skuteczności rekrutacji. Trener pomoże również w aktywnym poszukiwaniu kandydatów na pracowników i ich selekcji w odniesieniu do konkretnych ofert pracy. Ten rodzaj szkolenia jest budowany razem z Państwem i dostosowywany do konkretnych warunków i wymagań.

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU!

Nasz zespół jest otwarty na współpracę i jesteśmy w stanie dostosować ofertę do Waszych potrzeb. W celu opracowania szkolenia będziemy musieli lepiej poznać Waszą firmę - dzięki temu w pełni wykorzystamy nasze doświadczenie, aby pomóc Wam w realizacji Waszych celów.

W celu omówienia warunków współpracy prosimy o kontakt pod numerem telefonu +31 6 53 18 89 68 lub adresem email: kantoor@hadek-recruitment.nl!

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!